mus quod si Joannes rex Angliae violaverit pacem
postquam inter ipsum et Ecclesiam Anglicanam pro-

visionefueritapostolica reformata, nisi rex ipse le-

gitime monitus satisfecerit competenter, consulto

interim Romano pontifice, regem ipsum etregnum
ejus in eum statum interdicti et excommunicationis

iu quo ante reformationem pacisiueruntauctoritate

apostolica reducatis. Quod si non omnes, etc.

Datum ut supra.

CCXXXIX.
EISDEM.

Super eodem.

Quia nonnumquam malignorum perversitas per

successionem sanguinis a parentibus in filios deri-

vatur, sicut evidenter apparet ex eo quod olim rex

Anglorum HenricusbeatumThomara Cantuariensem

archiepiscopum justitiam etlibertatem ecclesiasti-

cam defendentem longofuittemporepersecutus, in-

B
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teremptumtandemgladiisimpiorum,etJoannesrex
Angliae natus ejus propter eamdem causam vos ac
dilectos filios monachos Cantuarienses cum multis
aliis amulto jam temporeiniquepersequitur,cogen3
vos bonis omnibus spoliatos miserabiliter exsulare,

nos ecclesiasticae vobis scripta mandamus et di-
slricte praecipimus quatenus si dictus rex violaverit

pacem quae inter ipsum et Ecclesiam Anglicanam
provisione fuerit apostolica reformata, vos aut qui-

libet alii nullumde haeredibus suisungerevelcoro-
nare praesumatis in regem, salvo semper in omni-
bus apostolicae sedis mandalo.

CCXL.
EPISCOPO MAGALONENSI.

De erigendi novis porochiis.

(Laterani, vuKal. Februarii.)

DilectiflliiconsulesMontispessulaninobishumili-

ter supplicarunt ut cum sola ecclesia beati Firmini,

quae infra muros villae suae parochialis existit, mul-

tiiudini populi non sufficiat sacramenta ecclesiastica

ministrare, in quatuor aut quinque villaeipsius ec-

clesiis dari poenitentias etsacramenta ecclesiastica

faceremus. Volentes igitur inhac parte fraternitati

tuae deferre, per apostolica tibi scripta mandamus
quatenus super haec taliter providere procures quod
exinde non emergat periculum animarum.

Datum Laterani, vii Kal. Februarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

INNOCENTII III

ROMANI PONTIFIGIS.

REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM
LIBER DEGIMUS SEXTUS.

PONTIFICATUS ANNO XVI, CHRISTI 1213.

I.

ZAM0RBN31 ET PORTUGALENSI EPI3C0PIS, ET MAGISTRO

FLORENTIO ARCHIDIACOSO ZAMORENSI.

De limitatione episcopatum Egitan. et Colimbriensis

(Laterani.vi Kal. Martii.)

Venerabilis frater noster CoIimbrien?is episcopus

innostraproposuit praesentia constitutus quod.cum
olim Auriensi episcopo et suis conjudicibus nostris